b ' t d' . rum Haereditariarum Nobiles natura jure vel antiqua consve u me nsJ 
t t. f · t dere possint sunt et o·;wisi, utunturqne et g:J.Uden , u 1 ru1 e gau , 

o . t · sexus ac valeant, haeredesque et Postentates eornndem u nusqne 
universi, valeant atque possint. In cujus qnidem Nost_rae ~rga eos 
exhibitae Gratiae, et Olementiae, ac Liberalitatis, Test1momn~, v~
raeque et indubitatae Nobilitatis signnm, haec Arma seu No.bJhta.tis 
Insignia scutum videlicet Militare erectum coelestini colons cnJUB 
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fundum cespis viridis occupat, super quo brachium humanum, hnmero 
tenus resectum caeruleo amictu indutum, calamum scriptitorium 
manutenere conspicitur.· Supra scntnm galea militaris craticulata est 
posita, cui supereminet Diaclema Regium gemmis unionibnsque de
center redimitom, ex quo aliud brachium humanurn inferiori per 
omnia simile parem cala.mum scriptitorinm proferre visitur. A sum
mitate vero seu cono galeae, laciniis sive lemniscis hine candidis et 
rubris, illinc vero caeruleis et fulvis, in scuti extremitatibus placide 
se se diffundentibus, illudque pnlcherrime exornantibus. Quemadmo
dum haec omnia in Principio seu capite praesenti om I.Jiteraruru N ostra
rum, Pictoris industria genninisque suis coloribus illustmta, lucidius, 
ob oculos intuentium posita esse conspiciuntur. Eiclern Ioanni Szasz
sebesi ejusdem Conjugi, filiis haeredibusque et posteritatibus ipso· 
rom ntriusque sexus universis gratiose clauda duximus, et confe
renda. Decernentes et ex certa Nostra scientia animoq ne deliberata 
concedentes, ut ipsi, a modo in posterum futuris et perpetuis semper 
temporibus, eadem Arma seu Nohilitatis Insignia., more aliorurn ve·· 
rorum et indubitatorum, dicti Regni Nostri Hungn,riae, aliorumque 
Regnorum, Ditionnm, et Provinciarum Nostrarum Ha€'reditariarum 
Nobilium, sub iisdem juribus, praerogativis et immunitatibus, quibus · 
caeteri, veri et indubitati praefati Regni Nostri Hungariae, alio
rumque Regnorom, Dicionnm et Provinciarum Nostrarum Haeredi
tariarum, Nobiles natura, jure vel antiqua consvetndine usi sunt, 
et gavisi, utunturque et gaudent, ubique in praeliis, certaminibus, 
pugnis, hastiludiis, torneame_ntis, duellis, monomachiis, ac aliis qui
busvis exercitiis rnilitaribus, et Nobilitaribus, nec non sigillis, ve
lis, cortinis, aulaeis, annulis, vexillis, clypeis, tentoriis, domibus et 
sepulchris generaliter vero in quarumlibet rerum, et expeditionum 
generibos sub rnerae, verae, syncera.e, et indubitatae Nobilitatis titulo, 
quo eos ab omnibus, cujuscunque status, conditionis, honoris, digni
tatis, et praeeminentiae hominibus insignitos, et ornatos, dici, norni
nari, haberi et reputari volumus, maDdamusque ferre, et gestarP, ar, 
iis in aevum uti frui, et gaudere possint ac valeaut, baeredesque, et 
posteri eorundem otriusqua sexus universi valeant, atque possint. 
Imo ·nobilitamus, damus et couferimus praesentium majoris, et aulici 
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Sigilii Nostri pendentis munimiue roboratarum per vigorem. Da
turn in Civitate Nostru. Wienna Austl'iae Die nona Mensis Aprilis, 
Anno Domiui Millesimo. Septingentesimo Primo, Regnorum nostro
rum Romani Quadragesimo Tertio, Hungarici Quadragesimo Sexto, 
Bobemici vero Quadragesimo Qointo.